Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CkoBopopga oTkpbiTas anektpuyeckas Apach APTE-47PR

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
KonuuyectBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Marepuan noBepxHOCTU
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 160 512 pyo6.

12 mec.
Utanna
HanonbHas
3NEKTPNYECTBO
ot 75 0o 300
1

pudpneHas
YyryH

380

4

400

700

850

53

60

Aptukyn: 253127

OTkpbiTas anekTpuyeckas ckosopoaa Apach APTE-47PR 700-ii cepun npenHasHaveHa ans obxapku msca, pbibbl 1
OBOLLEN Ha NPeanpUATUsX 06LWECTBEHHOMO MUTaHKS 1 Toproenu. Moaens ¢ 3aKpyrneHHbIMK KpasMu 1 6opTamy ocHalleHa
9NEKTPOMEXaHNYECKOM NaHENbIO YNPaBneHns C TEPMOPEryNSTOPOM M 2 CBETOBbIMA UHANKATOPaMU, BbIABUXHbLIM NIOTKOM 415
cbopa ocTaTKoB MUK, Macna 1 Xunpa 1 OTKPbITOA NOACTABKOM C perynmpyemMbiMu no BbICOTe HoXKamu. Kopnyc, paboyas
MOBEPXHOCTb, NaHeNb YNpaBfeHUs 1 BbITSXXHAS pelleTka BbinonHeHbl M3 Hepxxasetowelt ctanu AlS| 304, 6okoBble 1 3aaHSIA
naHenu - n3 Hepxasetoweri ctanu AlSI 430, NOTOK - N3 HEP>XABEIOLWEN CTanw.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Paamep xapoyHoi nosepxHoctu: 350x500 mm

e Obbem notka: 2 n

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 600x900x1050 mm

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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