

Коммерческое предложение от 16.10.2025

Сковорода открытая электрическая Apach APTE-47PR

Цена с НДС: 160 512 руб.

Артикул: **253127**



Уточняйте

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	напольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 75 до 300
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	рифленая
Материал поверхности	чугун
Подключение, В	380
Мощность, кВт	4
Ширина, мм	400
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	53
Вес (с упаковкой), кг	60

Открытая электрическая сковорода <u>Apach APTE-47PR</u> 700-й серии предназначена для обжарки мяса, рыбы и овощей на предприятиях общественного питания и торговли. Модель с закругленными краями и бортами оснащена электромеханической панелью управления с терморегулятором и 2 световыми индикаторами, выдвижным лотком для сбора остатков пищи, масла и жира и открытой подставкой с регулируемыми по высоте ножками. Корпус, рабочая поверхность, панель управления и вытяжная решетка выполнены из нержавеющей стали AISI 304, боковые и задняя панели - из нержавеющей стали AISI 430, лоток - из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Размер жарочной поверхности: 350х500 мм
- Объем лотка: 2 л
- Габариты в упаковке: 600х900х1050 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.